

Golf Improvement ApS

Holmagervej 4, 8543 Hornslet

CVR-nr. 38 89 52 06

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

René Runge Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Golf Improvement ApS Holmagervej 4 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 38 89 52 06
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Runge Svensson
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Albertus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udleje af golfudstyr og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.570 kr. mod -140.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.151 kr. mod -139.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen som følge af underskuddet fra selskabets første regnskabsår. Selskabet forventer at egenkapitalen bliver reetableret i løbet af de kommende år ved egen indtjening.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	41.570	-140.331
Andre finansielle indtægter	2.379	6.625
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.290	-5.900
Resultat før skat	38.659	-139.606
4 Skat af årets resultat	21.492	0
Årets resultat	60.151	-139.606
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.606
Disponeret i alt	60.151	-139.606

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.519	69.645
Forudbetalinger for varer	<u>107.830</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>138.349</u>	<u>69.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.905	10.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.305	51.260
Udsudte skatteaktiver	21.492	0
Andre tilgodehavender	<u>21.809</u>	<u>18.704</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.511</u>	<u>80.194</u>
Likvide beholdninger	<u>34.271</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.131</u>	<u>149.839</u>
Aktiver i alt	<u>272.131</u>	<u>149.839</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	-79.455	-139.606
	Egenkapital i alt	<u>20.545</u>	<u>-39.606</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	149.155
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.465	31.100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.966	9.188
	Anden gæld	96.155	2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.586</u>	<u>189.445</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>251.586</u>	<u>189.445</u>
	Passiver i alt	<u>272.131</u>	<u>149.839</u>
1	Kapitalforhold		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen som følge af underskuddet fra selskabets første regnskabsår. Selskabet forventer at egenkapitalen bliver reableret i løbet af de kommende år ved egen indtjening.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	525	229
Andre finansielle omkostninger	4.765	5.671
	5.290	5.900

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-21.492	0
	-21.492	0

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	100.000	-139.606	-39.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.151	60.151
Egenkapital 30. september 2019	100.000	-79.455	20.545

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Albertus Holding ApS, CVR-nr. 28109288 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
